
 
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.13.2024                          
                                                                                                    Poznań, dnia 29 listopada 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa i montaż 

nowoczesnych napędów i układów sterowania zwrotnic” - AL.0140.13.2024, opublikowanego 

w dniu 09.08.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem 

S: 175/2024 – 539295-2024. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością informuje, że: 

1. W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę. Decyzją Zamawiającego jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Elektroline A.S., K Ládví 1805/20, Praga 8 – Kobylisy, 184 00 Republika Czeska 
reprezentowana przez  
Elektroline S.A. Oddział w Polsce, ul. Witosa 4/64, 42-224 Częstochowa 

2. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj. 100,00 pkt) w oparciu o kryteria 

oceny ofert wskazane w rozdziale XV SWZ. 


		2024-11-29T14:33:48+0100




